на оказание услуг по модернизации и развитию информационно-аналитической системы 

агропромышленного комплекса Томской области 

Предмет договора: оказание услуг по модернизации и развитию информационно-аналитической 

системы агропромышленного комплекса Томской области 

Начальная (максимальная) цена договора: 2 004 450 (два миллиона четыре тысячи четыреста пятьдесят) 

рублей 00 копеек,  

в том числе НДС (20%) 284 000 (двести восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек (часть позиций 

спецификации не подлежат налогообложению на основании п. 26 ч. 2 ст. 149 НК РФ);  

1 720 450 (один миллион семьсот двадцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек, без учета НДС 

Сведения о начальной (максимальной) цене единицы услуг, являющихся предметом закупки: 

№ 

п/п 
Наименование Цена, без учета НДС 

1 

Оказание услуг по сопровождению автоматизированной 

системы для информационной поддержки заявителей